1,100צירפת לפðייתך חשבוðית עלות כוללת להחלפת צמיג, בצמיג חדש ממותג מישלין בסכום   - 

לכאורה, שהדרישה הכוללת   ðפש  ðוספות ופיצוי בגין עוגמת  פיצוי עבור עלויות  ₪, וביקשת 

₪.  2,238מסתכמת ב 

, במסגרת חתימה על הסכם פשרההבירור שלי לתלוðה מעלה שראוי שהמועצה תפצה אותך,   - 

עלות החלפת הצמיג ואומדן   ₪ ( אלף ושש מאות ₪) שמהווה פיצוי על    1,600   בסכום כולל בסך

לעלויות הðלוות וכרוכות להחלפת הצמיג. 

וðה הסתיימה בחתימה על הסכם הפשרה הð"ל. התל

ðהגות  רואה לðקפה ב מחלקת האכי כון לציין לטובה, את התðעובדי  כאשר  לרכב,    מועצה באירוע של הז

הבור בכביש תוקן תוך זמן קצר.דא שלווו ,באירוע של הðזק בצמיג האכיפה עזרו למתלוððת